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Klager viser til at sykdom kan være grunn til å ta klagen til behandling, jf. 
rettsdatas lovkommentarer. Uansett mener klager at det foreligger særlige grunner 
som gjør det rimelig at søknaden behandles. Klager viser til at frivillige 
organisasjoner har opplevd negative økonomiske konsekvenser av 
koronaepidemien. Klager anfører at rutinene i organisasjonen var gode. En 
avvisning vil ikke være i tråd med formålet bak tilskuddsordningen. Tilskuddet 
har videre særskilt stor betydning for klager og de som mottar hjelp fra klager. 
Klager viser også til hensynet til likebehandling og forutberegnelighet. I sak 
ENV-2017-3106 i Erstatningsnemnda for voldsofre la nemnda til grunn at 13 
dager var i grenseland for hva nemnda tidligere har ansett som ubetydelig og det 
ble gitt oppfriskning. 

Det vises for øvrig til klagen i sin helhet.

Klager har sammen med flere andre organisasjoner som leverte søknad etter 
fristen, sendt et brev 12. januar 2022 der det blant annet understrekes at støtten fra 
spilleoverskuddet er viktig for organisasjonene.

Lotteritilsynet har ikke funnet grunn til å omgjøre sitt vedtak og oversendte klagen 
med innstilling 3. mars 2022 til Lotterinemnda for behandling. 

Det rettslige grunnlaget
Det rettslige grunnlaget er forskrift 4. mai 2018 nr. 678 om tilskudd til 
samfunnsnyttige og humanitære organisasjoner fra spilleoverskuddet til Norsk 
Tipping (forskriften). 

Fristen for å søke om tilskudd fra spilleoverskuddet til Norsk Tipping er 1. 
september, jf. forskriften § 11 fjerde ledd. 

Av forvaltningsloven § 34 følger det at klageinstansen kan prøve alle sider av 
saken og herunder ta hensyn til nye opplysninger. I dette ligger at klageinstansen 
fullt ut kan prøve både rettsanvendelsen, saksbehandlingen, faktum og det frie 
skjønn. Klageinstansen kan selv treffe nytt vedtak i saken eller oppheve det og 
sende saken tilbake til underinstansen til helt eller delvis ny behandling.

Lotterinemndas vurdering
Norske Kvinners Sanitetsforening sin klage gjelder Lotteritilsynets vedtak 8. 
oktober 2021 om avvisning av søknad om tilskudd til samfunnsnyttige og 
humanitære organisasjoner fra spilleoverskuddet til Norsk Tipping for tildelingsåret 
2021. 

Klagers søknad datert 9. september 2021 er innsendt etter søknadsfristen 1. 
september. 

Søknadsfristen er endelig, og forskriften åpner ikke for behandling av søknader 
innkommet etter fristen. Lotteritilsynet og Lotterinemnda har imidlertid praktisert 
en adgang for søker til å få vurdert om det kan gis oppreisning for fristoversittelsen 
slik at søknaden likevel kan realitetsbehandles. Nemnda understreker at det kun er 
helt unntaksvis at det gis slik oppreisning. 
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søknadsfrist for dette året. Lotteritilsynet anser det ikke som hensiktsmessig å 
sende ut påminningsbrev til mulige søkere. Det er ikke praktisk mulig å ha 
oversikt over alle potensielle søkere, og ordningen er uansett er rettet mot større 
organisasjoner, som bør antas å ha de nødvendige administrative ressurser til selv 
å kunne holde oversikt over søknadsfrister. Lotterinemnda har på denne bakgrunn 
kommet til at Lotteritilsynet ikke har brutt veiledningsplikten.

Klagen kan etter dette ikke føre frem.

Konklusjon
Lotterinemnda finner etter en konkret vurdering av sakens opplysninger at 
tilsynets vedtak skal opprettholdes.

Vedtak
Klagen tas ikke til følge.
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